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2015’te vizyona ilk kez çıkan filmlerin adetleri 

- 2015’te toplam 405 adet yerli yabancı film ilk kez vizyona çıktı. 

- Son 26 yılda en çok filmin vizyona çıkarıldığı yıldı bu yıl… 

- 1990’dan bu yana en yüksek seviyeye ulaşan yerli film sayısı 137 oldu. 

- 268 adet yabancı film perdede sinemaseverle buluştu… 

- Bu yıl vizyona çıkartılan bir Türkiye yapımına ortalama 240 bin, yabancı film 

başına ise 100 bin adet bilet satışı düşüyor. 2014’te ilk kez vizyona çıkan bir yerli 

filme 330 bin, bir yabancı filme ise 100 bin adet bilet satışı ortalamasına 

ulaşılmıştı. 

VİZYON ve VİZYON FİLMİ NEDİR: 

Türkiye’de sinema filmlerinin vizyon filmi olabilmesi ve bu tanımı alabilmesi için resmi bir düzenleme 

bulunmamaktadır. Geleneksel vizyon uygulaması halkın bilet alarak sinema salonu özelliğini almış gösterim alanlarında bir 

yıllık takvim süreleriyle gerçekleştirilmektedir. 

Vizyon filmi: 

T. C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından eser işletme belgesi verilerek, ilgili mevzuat gereği sınıflandırılan 

sinema filmlerinin, halka açık, ticari sinema salon ve alanlarında projeksiyon makinesi eşliğinde, bilet satışı gerçekleştirilerek, 

gösterime sunulmasıdır. Resmi bir kanun ve kural olmamasına karşın Türkiye’de yeni sinema filmleri Cuma günleri ilk olarak 

gösterime sunulmaktadır. 

Eser işletme belgesi alarak herhangi bir sinema salonunda bilet satışı gerçekleştiren ve bu satışı fatura ve 

bilet ile bildiren yapımlar halka ulaşmış ve vizyona çıkartılmıştır. 

Özel işletmelerin bünyelerinde yer verdikleri vizyon bilgileri ya da özel şahıs ve kurumların WEB sitelerindeki 

vizyon bilgilerinin bir filmin vizyon filmi olarak sayılması noktasında herhangi bir geçerliliği ve resmiyeti yoktur. 

Sinema filmlerinin vizyon gösterimlerini duyurma, bu etkinlik için özel duyuru ya da ön gösterim yapma 

zorunluluğu da bulunmamaktadır. Filmlerin ticari bir salonda halka açık, bilet satışı karşılığında gösterimi yeterlidir. Yedi gün / 

bir hafta süresince izleyici karşısında tutulması gösterimin kitlelere ulaştırılması açısından idealdir. OSCAR komitesi aynı 

süreyi bütün dünyadan aldığı başvuru kriterleri içerisine almıştır ve uygulamaktadır. 

Basın bülteni, basın gösterimi, afiş dağıtımı, ilan ve tanıtım gibi uygulamalar bir filmin vizyon filmi özelliğini 

kazanması için önemli unsurlar olsa da görecelidir ve resmi değildir. Herhangi bir yapımcı filminin eser işletme belgesi 

eşliğinde sinema salonunda gösterimini sağlayarak, hasılat ve bilet satışı adetlerini faturalandırmak kaydıyla bildirdiğinde ilgili 

filmi vizyon filmi olarak kaydedilir. 

Projeksiyon farklılıkları da günümüzde yüksek çözünürlük özelliğiyle sınıflandırılabilir. Sinema salonlarının 

teknik alt yapısına uygun, ses ve görüntü kalitesini izleyici açısından asgari izlenirlik seviyesine getirmesi gösterim koşullarına 

uygunluk olarak değerlendirilebilir. Bugün, uydudan, dijital projektörlerden, az da olsa filmden (35 mm), Blu-Ray diskten, 

taşınabilir belleklerden film gösterimleri yapılabilmektedir. 

Günümüzde bir filmin vizyon filmi özelliğini alabilmesi için tek resmi tanım şu şekilde yazılabilir; 

“Eser işletme belgesi ve sınıflandırmasıyla ticari bir sinema salonunda bilet satışı eşliğinde cuma 

gününden başlayarak önerilen yedi günlük gösterim ve günlük seanslar eşliğinde halka ulaştırılan filmler vizyon 

filmi özelliğini alır.” 



* Veriler 2015 yılında vizyona ilk kez çıkan yerli ve yabancı filmlerin adedini kapsamaktadır Veriler hazırlanırken henüz 

başlamayan 18 ve 25 Aralık 2015 haftasında vizyon alacak filmler de toplama dahil edilmiştir. 

* Vizyon filmi kapsamında Türkiye’de faaliyetini sürdüren ticari sinema komplekslerinde en az yedi gün boyunca, her gün bilet 

satışı eşliğinde, 35mm. projeksiyon, dijital projeksiyon ya da blu-ray oynatıcıyla afişli ve ilan edilerek gösterimi yapılan altmış 

dakika ve üzeri sinema filmleri tutulmuştur. Vizyona çıkartılan sinema filmlerinin haftalık bilet satış sayısı raporlaması düzenli 

olarak gerçekleştirilmektedir. 

*Oğuz Gözen’in Yağmurlu Gecede Gülperi isimli filmi en az bir hafta boyunca düzenli olarak bir sinema salonunda 

gösterilmediğinden, haftalık gişe verileri raporlanmadığından ve geleneksel vizyon bildirimi gerçekleşmediğinden listeye dahil 

edilmemiştir. 11 Aralık 2015’te bir kopya olarak Yeşilçam sinemasında vizyona çıkartılan Ah Yalan Dünyada, Saklı, Ana Yurdu, Toz 

Bezi, Kar Korsanları isimli yapımlar ise vizyon bildirimi yapılarak her gün üç seans halinde gösterimdedir. Bu filmler de asgari 

vizyon şartlarını yerine getirdiğinden Antrakt tarafından vizyona dahil edilmiştir. 

2015’te vizyona ilk kez çıkan filmlerin adetleri 

Türkiye’de sinemada film gösterimleri ve sinema filmi üretimleri artık tamamen dijital 

olarak gerçekleştirilmekte. 2013 yılında dijitalleşen Avrupa’nın ardından 2015 yılında 

da Türkiye sinemalarının dijital gösterim olanakları %90’ın üzerinde salonda 

gerçekleşti. Üretilen yerli sinema filmlerine de bu doğrultuda 35 mm. film kopyası 

basılmıyor. 2015’in ilk haftasıyla birlikte peliküle film basılmadı. 

 

Dijitalleşmenin film niteliklerine değil ama niceliğine katkısı gözle görülür şekilde 

ortada. Yurt dışından film ithalatı yapan şirketler her zaman olduğundan daha çok 

filmi Türkiye sinema pazarına getiriyor, yerli film yapımcıları da adeta Yeşilçam’a taş 

çıkartıyor. Sinemalarda vizyona çıkarılan Türkiye yapımlarının sayısı 1990 ile 2007 

arasında 40’ı aşmazken aynı sayı 2008’den bu yana 50’nin altına düşmüyor. 

Türkiye’de sinemanın yüzüncü yılı olarak kabul edilen 2014’te vizyona çıkan yerli 

yapımların sayısı 109’du. Bu yirmi beş yıllık sürede ulaşılan en yüksek sayıyken 2015, 

134’e ulaşarak bir yıl içinde vizyonda olan yerli film adedini en yüksek seviyeye taşıdı. 

2016 vizyon takviminde şimdiden 40 yerli film yerini aldı bile. 2015’te 137 filmin 

vizyonla buluşmasının yanı sıra çekimi gerçekleşen ama vizyon şansı bulamayan ya da 

önümüzdeki aylara bu hakkını erteleyen 100’den fazla yapım daha bulunuyor. 

Türkiye’de, günümüzde, senaryo aşamasında, sette ve post prodüksiyon aşamasında 

bulunan 400’e yakın sinema projesi mevcut. 

2015’in en çok film getiren ayı bir önceki yılda olduğu gibi mayıstı. (46) Onu nisan ve 

haziran  (38) takip etti. Temmuz ayı 36 yeni filmle dördüncü sırada yer alırken içinde 

bulunduğumuz aralık tamamlandığında 30 yeni film vizyona çıkmış olacak. 2015’in 

kasım ise en az yeni filmin vizyona çıktığı ay olarak gözlendi. (23)  

 

Vizyon şansı bulan 268 yabancı filmin 140 tanesi Amerika Birleşik Devletleri yapımı, 

26’sı Fransa, 18’i İngiltere ve 13 adedi ise Almanya yapımıydı. 

 

 

 



2015’te vizyona ilk kez çıkan filmler 

T
TR Mucize Mucize Mahsun Kırmızıgül 

TR Tut Sözünü Tut Sözünü Oğuz Çelik 

TR Bir Gece Bir Gece Ulaş Yiğit Ülker 

 

Kayıp Çocuk The Captive Atom Egoyan 

 

Mısır Adası Simindis Kundzuli George Ovashvili 

 

Müzede Bir Gece: Lahitteki Sır Night at the Museum: Secret of the Tomb Shawn Levy 

 

Uyuyana Kadar Before I Go to Sleep Rowan Joffe 

TR Bana Masal Anlatma Bana Masal Anlatma Burak Aksak 

TR Çalsın Sazlar Çalsın Sazlar Nesli Çölgeçen 

 

Beyaz Tanrı Feher Isten Kornel Mundruczo 

 

Takip 3: Son Karşılaşma Taken 3 Olivier Megaton 

 

Yıldız Haritası Maps to the Stars David Cronenberg 

 

6 Süper Kahraman Big Hero 6 Chris Williams, Don Hall. 

 

Hacker Blackhat Michael Mann 

 

İntikam Peşinde Ablations Arnold de Parscau 

 

Leviathan Leviafan Andrey Zvyagintsev 

 

Whiplash Whiplash Damien Chazelle 

TR Çılgın Dersane: Ada Çılgın Dersane: Ada Kamil Çetin 

TR Fatih'in Fedaisi Kara Murat Fatih'in Fedaisi Kara Murat Aytekin Birkon 

TR Mazlum Kuzey Mazlum Kuzey Ali Adnan Özgür 

TR Aşk Sana Benzer Aşk Sana Benzer A. Taner Elhan 

TR Çılgın Kamp Çılgın Kamp Aram Gülyüz, Emir Khalilzadeh. 

TR Köstebekgiller: Perili Orman Köstebekgiller: Perili Orman Mustafa Kotan 

 

Benim Komşum Bir Melek St. Vincent Theodore Melfi 

TR Neden Tarkovski Olamıyorum... Neden Tarkovski Olamıyorum... Murat Düzgünoğlu 

 

Arayış The Search Michel Hazanavicius 

 

Cesur Tom ve Sihirli Ayna Meñique y el Espejo Mágico Ernesto Padron 

 

Bay Turner Mr. Turner Mike Leigh 

 

Foxcatcher Takımı Foxcatcher Bennett Miller 

 

Timbuktu Timbuktu Abderrahmane Sissako 

 

Üçkağıtcı Mortdecai Mortdecai David Koepp 

 

7 Cüceler Der 7bte Zwerg Harald Siepermann, Boris Aljinovic. 

 

Yedinci Oğul The Seventh Son Sergey Bodrov 

TR Yapışık Kardeşler Yapışık Kardeşler İlker Ayrık 

TR İçimdeki Ses İçimdeki Ses Çağrı Bayrak 

 

Süngerbob Karepantolon 3D The SpongeBob Movie: Sponge Out of Water Paul Tibbitt 

TR Sevimli Tehlikeli Sevimli Tehlikeli Özcan Deniz 

 

Jupiter Yükseliyor Jupiter Ascending Andy Wachowski, Lana Wachowski. 

 

Yaban Wild Jean-Marc Vallee 

 

Turist Turist Ruben Östlund 

 

Özgürlük Yürüyüşü Selma Ava DuVernay 

 

Grinin Elli Tonu Fifty Shades of Grey Sam Taylor-Johnson 

TR İçimdeki Balık İçimdeki Balık Ertan Velimatti Alagöz 

 

Katran The Tragedy Ersen Denk 

TR Kod Adı: K.O.Z. Kod Adı: K.O.Z. Celal Çimen 

TR Netekim Karakolu Netekim Karakolu Yasin Korkmaz 

 

Seni Seviyorum Rio Rio, Eu Te Amo V. Amorim, J. Turturro, G. Arriaga, S. Elliott, … 

 

Unutma Beni Still Alice Richard Glatzer, Wash Westmoreland. 

TR Yav He He Yav He He Volkan Özgümüş 

TR Ali Kundilli Ali Kundilli Bülent İşbilen 

TR Beni Sen Anlat Beni Sen Anlat Mahur Özmen 

 

Boyun Eğmez Unbroken Angelina Jolie 

 

Enigma The Imitation Game Morten Tyldum 

 

Hayatın Kendisi Life Itself Steve James 

 

Keskin Nişancı American Sniper Clint Eastwood 

 

Mommy Mommy Xavier Dolan 

 

Sihirli Orman Into the Woods Rob Marshall 

TR 8 Saniye 8 Saniye Ömer Faruk Sorak 

 

Asteriks: Roma Sitesi Asterix: Le Domaine des Dieux Louis Clichy, Alexandre Astier. 

 

Birdman veya (Cahilliğin Umulmayan Erdemi) Birdman or (The Unexpected Virtue of Ignorance) Alejandro Gonzalez Inarritu 

TR Çarşı Pazar Çarşı Pazar Muharrem Gülmez 

 

Her Şeyin Teorisi Theory of Everything James Marsh 

 

Kanlı Ocak Qanlı Yanvar Vahid Mustafayev 

TR Manda Yuvası Manda Yuvası İlyas İlbey 

TR Karaman'ın Koyunu Karaman'ın Koyunu Kartal Çidamlı 

 

Lazarus Etkisi The Lazarus Effect David Gelb 

TR Bir Varmış Bir Yokmuş Bir Varmış Bir Yokmuş İlksen Başarır 

 

Asabiyim Ben Relatos Salvajes Damian Szifron 

TR Yeni Dünya Yeni Dünya Caner Erzincan 

TR Çekmeceler Çekmeceler M. Caner Alper, Mehmet Binay. 

 

Büyük Gözler Big Eyes Tim Burton 

 

Chappie Chappie Neill Blomkamp 

 

Havana'ya Dönüş Retour à Ithaque Laurent Cantet 

TR Uzay Kuvvetleri 2911: Murat Kaptan Uzay Kuvvetleri 2911: Murat Kaptan Michael Şahin Derun 

TR Bana Adını Sor Bana Adını Sor Taner Gündöner 

 

Sevimli Ejderha Kokonat Der Kleine Drache Kokosnuss Hubert Weiland, Nina Wels. 

 

Prenses Kaguya Masalı Kaguyahime no Monogatari Isao Takahata 

TR Mandıra Filozofu: İstanbul Mandıra Filozofu: İstanbul Müfit Can Saçıntı 



TR Selam: Bahara Yolculuk Selam: Bahara Yolculuk Hamdi Alkan 

TR Çekmeköy Underground Çekmeköy Underground Aysim Türkmen 

 
Sindirella Cinderella Kenneth Branagh 

 
Kingsman: Gizli Servis Kingsman: The Secret Service Matthew Vaughn 

TR Son Mektup Son Mektup Özhan Eren 

 
Pasolini Pasolini Abel Ferrara 

TR Kocan Kadar Konuş Kocan Kadar Konuş Kıvanç Baruönü 

 
İkinci Bir Şans En Chance Til Susanne Bier 

 
Kuralsız Insurgent Robert Schwentke 

 
The Gunman The Gunman Pierre Morel 

 
Fokus Focus Glenn Ficarra, John Requa. 

TR Bizim Hikaye Bizim Hikaye Yasin Uslu 

 
Danny Collins Danny Collins Dan Fogelman 

 
Evim Home Tim Johnson 

 
Geronimo Geronimo Tony Gatlif 

TR Güvercin Uçuverdi Güvercin Uçuverdi Selami Genli, Onur Koçal. 

TR İçimdeki İnsan İçimdeki İnsan Aydın Sayman 

 
Şeytanın Kapısında At the Devil's Door Nicholas McCarthy 

 
Şans Ayağıma Geldi The Cobbler Thomas McCarthy 

 
Teksas Katliamı The Texas Chain Saw Massacre Tobe Hooper 

 
Hızlı ve Öfkeli 7 Furious 7 James Wan 

TR Figüran Figüran Tolga Çetin 

TR Aşkopat Aşkopat Haydar Işık 

TR Münafık Münafık Özkan Aksular 

 
Piramitin Laneti The Pyramid Gregory Levasseur 

TR Aşk Olsun Aşk Olsun Neslihan Yıldız Alak, Murat Serezli. 

 
Daire The Loft Erik Van Looy 

TR Sonsuz Bir Aşk Sonsuz Bir Aşk Ozan Uzunoğlu 

 
Hayvan Düşü Når Dyrene Drømmer Jonas Alexander Arnby 

 
Rosewater Rosewater Jon Stewart 

 
Son Savaş: Aşk The Lovers Roland Joffe 

 
Altınlı Kadın Woman in Gold Simon Curtis 

 
Ölüm Kampı Welp Jonas Govaerts 

TR Kaçış 1950 Kaçış 1950 İbrahim Biçer 

TR Eksik Eksik Barış Atay 

 
Kuzular Firarda Shaun the Sheep Movie Mark Burton, Richard Starzack. 

TR Senden Bana Kalan Senden Bana Kalan Abdullah Oğuz 

TR Sebahat & Melahat Sebahat & Melahat Hasan Kalender 

 
Tek Aşkım The One I Love Charlie McDowell 

 
Ejder Yuvası Dragon Nest: Warriors' Dawn Yuefeng Song 

 
Dönüm Noktası The Humbling Barry Levinson 

 
Kanunun Kuvveti La French Cédric Jimenez 

TR Polis Akademisi: Alaturka Polis Akademisi: Alaturka Ali Yorgancıoğlu 

TR Mihrez: Cin Padişahı Mihrez: Cin Padişahı Doğa Can Anafarta 

 
Pinokyo Pinocchio Anna Justice 

 
Maymun Prens Pourquoi J'ai Pas Mangé Mon Père Jamel Debbouze 

TR Kendinol Kendinol Serkan Özarslan 

 
Cake Cake Daniel Barnz 

 
Gece Yarısı Sokakta Tek Başına Bir Kız A Girl Walks Home Alone at Night Ana Lily Amirpour 

TR Limonata Limonata Ali Atay 

 
Citizenfour Citizenfour Laura Poitras 

 
İntikam Kapanı Everly Joe Lynch 

TR Öğrenci İşleri Öğrenci İşleri Talip Karamahmutoğlu 

 
Annie Annie Will Gluck 

 
Kara Deniz Black Sea Kevin Macdonald 

 
Marigold Oteli'nde Hayatımın Tatili 2 The Second Best Exotic Marigold Hotel John Madden 

 
Aşkı Bulunca Posthumous Lulu Wang 

TR Ezan Ezan Fuat Yılmaz 

 
Karlar Kraliçesi 2 Snezhnaya Koroleva 2. Snezhnyy Korol Aleksey Tsitsilin 

TR Tehlikeyle Flört Tehlikeyle Flört Murat Şenöy 

 
Toprağın Tuzu The Salt of the Earth Wim Wenders, Juliano Ribeiro Salgado. 

TR Toz Ruhu Toz Ruhu Nesimi Yetik 

 
Yenilmezler: Ultron Çağı Avengers: Age of Ultron Joss Whedon 

TR Yolunda A.Ş. Yolunda A.Ş. Emre Budak 

TR Niyazi Gül: Dörtnala Niyazi Gül: Dörtnala Hakan Algül 

 
Burgonya Dükü The Duke of Burgundy Peter Strickland 

 
44. Çocuk Child 44 Daniel Espinosa 

 
Gizli Kusur Inherent Vice Paul Thomas Anderson 

 
Şeytani Ruhlar Demonic Will Canon 

 
Peşimdeki Şeytan It Follows David Robert Mitchell 

 
Koro Boychoir François Girard 

 
Yugo & Lala Yugo & Lala Yunfei Wang 

 
Cennet Eden Mia Hansen-Love 

 
Aşk Uğruna Suite Française Saul Dibb 

 
TinkerBell ve Canavar Efsanesi TinkerBell and the Legend of the NeverBeast Steve Loter 

TR Azem 2: Cin Garezi Azem 2: Cin Garezi Erdinç Kazimoğlu 

TR Terkedilmiş Terkedilmiş Korhan Uğur 

 
Siyahlı Kadın 2: Ölüm Meleği The Woman in Black 2: Angel of Death Tom Harper 

 
Çılgın Kalabalıktan Uzak Far from the Madding Crowd Thomas Vinterberg 

 
Mad Max: Fury Road  Mad Max: Fury Road  George Miller 

TR Kırmızı Kırmızı Yücel Müştekin 

TR Soma 301 Soma 301 Faik Ahmet Akıncı 



 
Kayıp Nehir Lost River Ryan Gosling 

TR Tepecik Hayal Okulu Tepecik Hayal Okulu Güliz Sağlam 

TR Helak: Kayıp Köy Helak: Kayıp Köy Özgür Bakar 

 
Poltergeist: Kötü Ruh Poltergeist Gil Kenan 

 
Yarının Dünyası Tomorrowland Brad Bird 

TR O.H.A. O.H.A. Levent Soyarslan 

TR Zilin Sesi Zilin Sesi Levent Demirkale 

 
Aşk Vizesi We'll Never Have Paris Simon Helberg, Jocelyn Towne. 

TR Sihirbazlık Okulunda Bir Türk Sihirbazlık Okulunda Bir Türk Erdi Dikmen 

 
Sibirya Mafyası Educazione Siberiana Gabriele Salvatores 

 
Gece Takibi Run All Night Jaume Collet-Serra 

 
Savaşçı The Dead Lands Toa Fraser 

 
Paramparça Aloft Claudia Llosa 

TR Hayalet Dayı Hayalet Dayı Ali Yorgancıoğlu 

 
Seninle Bir Ömür The Longest Ride George Tillman Jr. 

TR Pişt Pişt Can Sarcan 

 
İyi Bir Yalan The Good Lie Philippe Falardeau 

 
San Andreas Fayı San Andreas Brad Peyton 

 
Ölüm Fısıltısı The Canal Ivan Kavanagh 

 
Yak: Sevimli Dev Yak: The Giant King Prapas Cholsaranont 

 
Ölümsüz Aşk The Age of Adaline Lee Toland Krieger 

 
Ruhlar Bölgesi: Bölüm 3 Insidious: Chapter 3 Leigh Whannell 

TR Beni de Götür Beni de Götür Avni Kütükoğlu 

TR Olur İnşallah Olur İnşallah Tolga Baş 

 
Hayat Kitabı The Book of Life Jorge R. Gutierrez 

TR Şeytan-ı Racim 2: İfrit Şeytan-ı Racim 2: İfrit Murat Toktamışoğlu 

TR Yola Çıkmak Yola Çıkmak Evren Erdem 

 
Marnie Oradayken Omoide no Mânî Hiromasa Yonebayashi 

 
Saint Laurent Saint Laurent Bertrand Bonello 

 
Şövalye Rusty Ritter Rost: Eisenhart und Voll Verbeult Thomas Bodenstein, Hubert Weiland, Nina Wels. 

 
Ölüm Ormanı Backcountry Adam MacDonald 

TR Fal Fal Ünal Çeken 

 
Küçük Karmaşa A Little Chaos Alan Rickman 

TR Haziran Yangını Haziran Yangını Gürkan Hacır 

 
Mutlu Kuzular Von Glücklichen Schafen Kadir Sözen 

 
Ajan Spy Paul Feig 

 
Jurassic World Jurassic World Colin Trevorrow 

TR Hannâs: Karanlıkta Saklanan Hannâs: Karanlıkta Saklanan Kamil Aydın 

 
Vice Vice Brian A. Miller 

 
Çıtır Kaçak Tehlikeli Barely Lethal Kyle Newman 

 
Dedemle Bu Yaz Avis de Mistral Rose Bosch 

 
Hayatımın Şarkısı La famille Bélier Eric Lartigau 

 
Ölümcül Takip Survivor James McTeigue 

TR İyi Biri İyi Biri Ayhan Sonyürek 

 
Kabile Plemya Miroslav Slaboshpitsky 

 
Boynuzlar Horns Alexandre Aja 

 
Ters Yüz Inside Out Pete Docter, Ronaldo Del Carmen. 

TR Kuzu Kuzu Kutluğ Ataman 

 
McFarland McFarland, USA Niki Caro 

 
Onur Pride Matthew Warchus 

TR Alkarısı: Cin-net Alkarısı: Cin-net Muzaffer Gülçek 

 
Kurbağa Prens Ribbit Chuck Powers 

 
Karanlık Yerler Dark Places Gilles Paquet-Brenner 

 
Araftaki Ev La Casa del Fin de los Tiempos Alejandro Hidalgo 

 
Taksi Tahran Taxi Jafar Panahi 

 
Terminator: Genisys Terminator: Genisys Alan Taylor 

 
Escobar: Kayıp Cennet Escobar: Paradise Lost Andrea Di Stefano 

 
Kıvırcık: Ay Macerası Blackie & Kanuto Francis Nielsen 

 
İntikam The Salvation Kristian Levring 

 
Büyük Tuzak Colt 45 Fabrice Du Welz 

 
Kaçak Prenses A Royal Night Out Julian Jarrold 

 
Büyük Oyun Big Game Jalmari Helander 

 
Öldürmenin 3 Yolu Kill Me Three Times Kriv Stenders 

 
Entourage Entourage Doug Ellin 

 
Tehlikeli Oyun Beyond the Reach Jean-Baptiste Leonetti 

TR Antikacı Antikacı Aclan Büyüktürkoğlu 

 
Yüzündeki Sır Phoenix Christian Petzold 

TR Siccin 2 Siccin 2 Alper Mestçi 

 
Ayı Teddy 2 Ted 2 Seth MacFarlane 

 
Self/less Self/less Tarsem Singh 

 
A Most Violent Year A Most Violent Year J.C. Chandor 

 
Dehşet Gecesi Exists Eduardo Sanchez 

 
Aşkın Dili Gemma Bovery Anne Fontaine 

 
Fırtınanın Ortasında Strangerland Kim Farrant 

 
Magic Mike XXL Magic Mike XXL Gregory Jacobs 

 
Kanlı Tatil Indigenous Alastair Orr 

 
Bir Zamanlar New York The Immigrant  James Gray 

 
Altın Gol Metegol Juan Jose Campanella 

 
Ant-Man Ant-Man Peyton Reed 

TR Krallar Kulübü Krallar Kulübü Tuncay Erol 

TR Deccal Deccal Özgür Bakar 

 
Kutupta Macera Operasjon Arktis Grethe Boe-Waal 



 
Kağıttan Kentler Paper Towns Jake Schreier 

 
Acemi Çapkın Caprice Emmanuel Mouret 

 
Son 5 Yıl The Last Five Years Richard LaGravenese 

 
Beden Cialo Malgorzata Szumowska 

 
İki Aşk Arasında How to Make Love Like an Englishman Tom Vaughan 

 
Darağacı The Gallows Chris Lofing, Travis Cluff. 

 
While We're Young While We're Young Noah Baumbach 

 
Yeni Kız Arkadaşım Une Nouvelle Amie François Ozon 

 
Victoria Victoria Sebastian Schipper 

 
Mission: Impossible - Rogue Nation Mission: Impossible - Rogue Nation Christopher McQuarrie 

 
Kahraman Miçolar Ooops! Noah is Gone... Toby Genkel, Sean McCormack. 

TR Darbe Darbe Yasin Uslu 

 
Aç Kalpler Hungry Hearts Saverio Costanzo 

 
Kaptan Cingöz Macera Peşinde Albert Karsten Kiilerich 

 
Fant4stik Fant4stic Josh Trank 

 
Vahşet Geçidi Lemon Tree Passage David Campbell 

 
Son Şans Southpaw Antoine Fuqua 

TR Eski Sevgiliyi Unutmanın 10 Yolu Eski Sevgiliyi Unutmanın 10 Yolu Biray Dalkıran 

TR 61. Bölge: İntikam 61. Bölge: İntikam Cuma Uğurlu 

 
Geçmişten Gelen The Gift Joel Edgerton 

TR Merdiven Baba Merdiven Baba Hasan Tolga Pulat 

 
Dünyanın Sonu Afflicted Derek Lee, Clif Prowse. 

TR Üç Harfliler 2: Hablis Üç Harfliler 2: Hablis Murat Toktamışoğlu 

 
Tatil Zamanı Vacation John Francis Daley, Jonathan M. Goldstein. 

 
Barbie Prenses ve Rock Star Barbie in Rock'n Royals Karen Lloyd 

 
Hayallerimdeki Kadın Manglehorn David Gordon Green 

 
Pixels Pixels Chris Columbus 

 
13 Günah 13 Sins Daniel Stamm 

 
Minik Kuş Gus: Petit Oiseau, Grand Voyage Christian De Vita 

 
Hitman: Ajan 47 Hitman: Agent 47 Aleksander Bach 

 
Lanet 2 Sinister 2 Ciaran Foy 

 
İnsanlıktan Uzakta Loin des Hommes David Oelhoffen 

 
Şeytanın Gözleri Starry Eyes Dennis Widmyer, Kevin Kolsch. 

 
Aşkın Ritmi We Are Your Friends Max Joseph 

 
Kaçış Yok No Escape John Erick Dowdle 

TR En Güzeli En Güzeli Mustafa Uğur Yağcıoğlu 

 
American Ultra American Ultra Nima Nourizadeh 

 
Kod Adı: U.N.C.L.E. The Man from U.N.C.L.E. Guy Ritchie 

 
Aşk ve Merhamet Love & Mercy Bill Pohlad 

 
Geçmişin Laneti Visions Kevin Greutert 

TR Robinson Crusoe & Cuma Robinson Crusoe & Cuma Gürcan Yurt 

 
Taşıyıcı: Son Hız The Transporter Refueled Camille Delamarre 

TR Piyasadan Büyük Alacağımız Var Piyasadan Büyük Alacağımız Var Ekin Akçay 

 
Minyonlar Minions Kyle Balda, Pierre Coffin. 

 
Şeytanın Gecesi Exeter Marcus Nispel 

 
Ben Kimim? Who Am I?: Kein System ist Sicher Baran bo Odar 

TR Karayel Poyraz Karayel Poyraz Levent İnanır 

TR Kanlı Postal Kanlı Postal Muhammet A.B. Arslan 

 
Ziyaret The Visit M. Night Shyamalan 

 
Küçük Kurtarıcılar Der Kleine Medicus: Geheimnisvolle Mission im Körper Peter Claridge 

 
Sıradışı Anne Ricki and the Flash Jonathan Demme 

 
Sessizliğin Bakışı The Look of Silence Joshua Oppenheimer 

 
Gece Bitmeden Before We Go Chris Evans 

 
Doraemon Stand by Me Doraemon Tony Oliver, Ryuichi Yagi, Takashi Yamazaki. 

 
İlişki Durumu: Kaçamak She's Funny That Way Peter Bogdanovich 

 
Her Şey Güzel Olacak Every Thing Will Be Fine Wim Wenders 

 
Mr. Holmes ve Müthiş Sırrı Mr. Holmes Bill Condon 

TR Asimetrik Asimetrik Alper Giray Urhanoğlu 

TR Firak Firak Halil Özer 

TR Dab6e Dab6e Hasan Karacadağ 

 
Labirent: Alev Deneyleri Maze Runner: The Scorch Trials Wes Ball 

 
Sicario Sicario Denis Villeneuve 

TR Kara Bela Kara Bela Burak Aksak 

 
Everest Everest Baltasar Kormakur 

TR Can Tertip Can Tertip Burak Kuka 

TR Guruldayan Kalpler Guruldayan Kalpler Ömer Uğur 

 
Küçük Prens Le Petit Prince Mark Osborne 

TR Adana İşi Adana İşi Ali Adnan Özgür 

TR Madımak: Carina'nın Günlüğü Madımak: Carina'nın Günlüğü Ulaş Bahadır 

TR Aşk Nerede? Aşk Nerede? Semra Dündar 

 
Stajyer The Intern Nancy Meyers 

TR Yok Artık! Yok Artık! Caner Özyurtlu 

 
45 Yıl 45 Years Andrew Haigh 

 
Tuhaf Bir Sihir Strange Magic Gary Rydstrom 

TR Kafes Kafes Mahmut Kaptan 

 
Şah Mat Pawn Sacrifice Edward Zwick 

TR Vesvese: Cin Tuzağı Vesvese: Cin Tuzağı Sümeya Kökten 

TR Bulantı Bulantı Zeki Demirkubuz 

 
Marslı The Martian Ridley Scott 

 
Efsane Legend Brian Helgeland 

TR Hayat Öpücüğü Hayat Öpücüğü Şenol Sönmez 

 
Korku Terapisi Regression Alejandro Amenabar 



TR Geniş Aile: Yapıştır Geniş Aile: Yapıştır Ömer Uğur 

 
Mantıksız Adam Irrational Man Woody Allen 

 
Tehlikeli Yürüyüş The Walk Robert Zemeckis 

 
Ejder Kılıcı Tian Jiang Xiong Shi Daniel Lee 

 
Kara Düzen Black Mass Scott Cooper 

TR Öyle ya da Böyle Öyle ya da Böyle Alper Kaya 

TR Yaktın Beni Yaktın Beni Can Yücel 

 
Kızıl Tepe Crimson Peak Guillermo del Toro 

TR Kü'fa: Cin Kapanı Kü'fa: Cin Kapanı Aykut Karagöl 

 
Arkadaşlık Oyunları My Little Pony: Equestria Girls - Friendship Games Ishi Rudell 

 
Amy Amy Asif Kapadia 

 
Son Cadı Avcısı The Last Witch Hunter Breck Eisner 

 
Otel Transilvanya 2 Hotel Transylvania 2 Genndy Tartakovsky 

 
Paranormal Activity 5: Hayalet Boyutu Paranormal Activity: The Ghost Dimension Gregory Plotkin 

 
Solace Solace Afonso Poyart 

 
Babalar ve Kızları Fathers and Daughters Gabriele Muccino 

TR Evlenmeden Olmaz Evlenmeden Olmaz Yasemin Türkmenli 

 
Mustang Mustang Deniz Gamze Ergüven 

TR Takım: Mahalle Aşkına Takım: Mahalle Aşkına Emre Şahin 

 
Frankenstein Frankenstein Bernard Rose 

TR Git Başımdan Git Başımdan Şahin Altuğ 

TR Mavi Gece Mavi Gece Ahmet Hoşsöyler 

 
Güneş Tepedeyken Zvizdan Dalibor Matanic 

 
Çok Pişmiş Burnt John Wells 

TR Nefesim Kesilene Kadar Nefesim Kesilene Kadar Emine Emel Balcı 

 
Afacanlar Takımı: Büyük Yarış Der Kleine Rabe Socke Ute von Münchow-Pohl, Sandor Jesse. 

 
Gizli Dosya Truth James Vanderbilt 

 
Düşlerin Terzisi The Dressmaker Jocelyn Moorhouse 

 
Spectre Spectre Sam Mendes 

TR Kariyer Kariyer Suat Ay 

TR Abluka Abluka Emin Alper 

TR Cin Kuyusu Cin Kuyusu Murat Toktamışoğlu 

 
Sevimli Köpek Lotte Leiutajateküla Lotte Heiki Ernits, Janno Poldma. 

 
Hayal Ülkesi Jauja Lisandro Alonso 

 
Kurt Baskını The Pack Nick Robertson 

 
Snoopy ve Charlie Brown Peanuts Filmi The Peanuts Movie Steve Martino 

TR Ali Baba ve 7 Cüceler Ali Baba ve 7 Cüceler Cem Yılmaz 

TR İçimde Akan Nehir İçimde Akan Nehir Erhan Güleryüz 

TR Hüddam Hüddam Utku Uçar 

 
Hayatın Kıyısında By the Sea Angelina Jolie 

 
Açlık Oyunları: Alaycı Kuş - Bölüm 2 The Hunger Games: Mockingjay - Part 2 Francis Lawrence 

TR Pırdino: Sürpriz Yumurta Pırdino: Sürpriz Yumurta Günay Köker 

 
Annem Mia Madre Nanni Moretti 

 
Gizemli Gerçek Secret in Their Eyes Billy Ray 

TR Diktatör Adolf Hitler'in Hayatının Esrarengiz Yönleri Diktatör Adolf Hitler'in Hayatının Esrarengiz Yönleri Müjdat Gezen 

 
Casuslar Köprüsü Bridge of Spies Steven Spielberg 

 
Sakin Batı Slow West John Maclean 

TR Uzaklarda Arama Uzaklarda Arama Türkan Şoray 

 
Goosebumps: Canavarlar Firarda Goosebumps Rob Letterman 

TR Düğün Dernek 2: Sünnet Düğün Dernek 2: Sünnet Selçuk Aydemir 

TR Sarmaşık Sarmaşık Tolga Karaçelik 

TR Dolanma Dolanma Tunç Davut 

 
Aşka Özgürlük Freeheld Peter Sollett 

 
Macbeth Macbeth Justin Kurzel 

 
Life Life Anton Corbijn 

 
Pan Pan Joe Wright 

 
Steve Jobs Steve Jobs Danny Boyle 

 
Victor Frankenstein  Frankenstein  Paul McGuigan 

 
Kurbağa Krallığı Frog Kingdom Nelson Shin, Melanie Simka. 

TR Ah Yalan Dünyada Ah Yalan Dünyada Atalay Taşdiken, Hacı Mehmet Duranoğlu. 

TR Azap Azap Dilek Keser, Ulaş Güneş Kaçargil. 

TR Rüzgarın Hatıraları Rüzgarın Hatıraları Özcan Alper 

 
Yıldız Savaşları: Bölüm VII - Güç Uyanıyor Star Wars: Episode VII - The Force Awakens J.J. Abrams 

TR Nadide Hayat Nadide Hayat Çağan Irmak 

TR Gassal Gassal Alper Kıvılcım 

 
Mutlu Yıllar Love the Coopers Jessie Nelson 

 
Kahin'in Kızı Skammerens datter Alper Kıvılcım 

 
Çılgın Dostlar 4 Open Season: Scared Silly David Feiss 

 
Ma Ma Ma Ma Julio Medem 

 
Lolo Lolo Julie Delpy 

 
Barselona'da Bir Yılbaşı Gecesi Barcelona, nit d'hivern Dani de la Orden 

 
Son Efsane The Program Stephen Frears 

 
Point Break Point Break Ericson Core 

 
The Lobster The Lobster Yorgos Lanthimos 

 
Buz ve Gökyüzü La Glace et le Ciel Luc Jacquet 

TR Toz Bezi Toz Bezi Ahu Öztürk 

 
Ertuğrul 1890 Ertuğrul 1890 Mitsutoshi Tanaka 

TR Delibal Delibal Ali Bilgin 

TR Saklı Saklı Selim Evci TR Saklı Saklı Selim Evci 

TR Kar Korsanları Kar Korsanları Faruk Hazıhafızoğlu 

TR Ana Yurdu Ana Yurdu Senem Tüzen 



 


